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Ι Δ Ι Ο Κ Τ Η Σ Ι Α      Μ Α Γ Γ Α Ν Α Ρ Ι   Α.Ε.

Ι Δ Ι Ο Κ Τ Η Σ Ι Α     Ε.  Μ Π Ο Υ Ζ Α Λ Α Κ Ο Υ

ΕΓΣΑ'87                 E= 262252.54 μ²

Σημεία              X            Y      Πλευρές

1 621415.23   4056439.73 9.62

2 621407.95   4056433.43    35.97

3 621398.72   4056398.67    29.20

4 621379.16   4056376.99    62.59

5 621323.88   4056347.62    65.76

6 621264.43   4056319.51    47.57

7 621238.06   4056279.92    52.78

8 621244.36   4056227.53    41.49

9 621220.38   4056193.66    44.77

10 621227.79   4056149.51    29.26

11 621233.65   4056120.84    46.13

12 621211.94   4056080.14    31.07

13 621203.04   4056050.38    63.46

14 621156.69   4056007.02    39.62

15 621120.89   4055990.07    51.22

16 621090.54   4055948.81    20.87

17 621082.42   4055929.59    45.95

18 621043.30   4055905.49    43.95

19 621067.00   4055868.48    18.76

20 621072.14   4055850.44    21.36

21 621083.91   4055832.62    43.25

22 621050.88   4055804.70    46.63

23 621004.40   4055800.91    33.27
24 620986.79   4055829.14    34.57

25 620960.95   4055852.10    39.64

26 620954.03   4055891.13    46.90

27 620908.99   4055904.22    21.06

28 620895.39   4055920.29    38.28

29 620923.00   4055946.80    31.39

30 620945.21   4055968.98    17.37

31 620948.16   4055986.10    41.13

32 620927.42   4056021.62    41.76

33 620885.67   4056020.60    31.70

34 620902.64   4056047.37    33.24

35 620891.87   4056078.82    23.51

36 620879.07   4056098.54    26.33

37 620877.25   4056124.81    52.67

38 620889.70   4056175.98    38.82

39 620859.31   4056200.14    61.57

40 620871.42   4056260.51    43.09

41 620877.74   4056303.13    32.35

42 620886.81   4056334.19    46.04

43 620868.28   4056376.33    11.69

Α               620874.99   4056385.90    14.35

Β               620880.96   4056398.92    36.61

Γ               620915.76   4056405.02   177.92

Δ               621027.09   4056538.28    95.45

Ε               621082.81   4056615.64   346.01

Ζ               621405.99   4056631.19   125.42

Η               621367.59   4056522.60    85.20

Θ               621413.38   4056451.37    12.06

Σημεία              X            Y      Πλευρές

1 621415.23   4056439.73 9.62

2 621407.95   4056433.43    35.97

3 621398.72   4056398.67    29.20

4 621379.16   4056376.99    62.59

5 621323.88   4056347.62    65.76

6 621264.43   4056319.51    47.57

7 621238.06   4056279.92    52.78

8 621244.36   4056227.53    41.49

9 621220.38   4056193.66    44.77

10 621227.79   4056149.51    29.26

11 621233.65   4056120.84    46.13

12 621211.94   4056080.14    31.07

13 621203.04   4056050.38    63.46

14 621156.69   4056007.02    39.62
15 621120.89   4055990.07    51.22

16 621090.54   4055948.81    20.87

17 621082.42   4055929.59    45.95

18 621043.30   4055905.49    43.95

19 621067.00   4055868.48    18.76

20 621072.14   4055850.44    21.36

21 621083.91   4055832.62    43.25

22 621050.88   4055804.70    46.63

23 621004.40   4055800.91    33.27

24 620986.79   4055829.14    34.57

25 620960.95   4055852.10    39.64

26 620954.03   4055891.13    46.90

27 620908.99   4055904.22    21.06

28 620895.39   4055920.29    38.28

29 620923.00   4055946.80    31.39

30 620945.21   4055968.98    17.37

31 620948.16   4055986.10    41.13

32 620927.42   4056021.62    41.76

33 620885.67   4056020.60    31.70

34 620902.64   4056047.37    33.24

35 620891.87   4056078.82    23.51

36 620879.07   4056098.54    26.33

37 620877.25   4056124.81    52.67

38 620889.70   4056175.98    38.82

39 620859.31   4056200.14    61.57

40 620871.42   4056260.51    43.09

41 620877.74   4056303.13    32.35

42 620886.81   4056334.19    46.04

43 620868.28   4056376.33    11.69

Α               620874.99   4056385.90     6.05

43' 620877.43   4056380.36    49.69

42' 620897.44   4056334.88    35.32

41' 620887.51   4056300.98    42.64

40' 620881.27   4056258.80    55.72

39' 620870.32   4056204.17    39.10

38' 620900.92   4056179.83    57.51

37' 620887.33   4056123.95    22.20

36' 620888.87   4056101.81    22.15

35' 620900.93   4056083.22    39.27

34' 620913.65   4056046.07    17.79

33' 620904.13   4056031.05    28.97

32' 620933.09   4056031.76    50.68

31' 620958.64   4055987.99    24.19

30' 620954.51   4055964.16    34.67

29' 620929.99   4055939.66    28.98

28' 620909.09   4055919.59 8.65

27' 620914.68   4055912.98    50.10

26' 620962.78   4055898.99    42.37

25' 620970.17   4055857.27    32.54

24' 620994.51   4055835.66    28.63

23' 621009.66   4055811.37    37.33

22' 621046.87   4055814.41    31.16

21' 621070.67   4055834.52    14.02

20' 621062.94   4055846.22    18.83

19' 621057.78   4055864.33    52.65

18' 621029.39   4055908.67    52.93

17' 621074.46   4055936.42    18.85

16' 621081.80   4055953.78    54.91

15' 621114.33   4055998.02    40.59

14' 621151.01   4056015.39    59.19

13' 621194.23   4056055.83    29.36

12' 621202.64   4056083.96    43.54

11' 621223.13   4056122.37    25.83

10' 621217.96   4056147.68    49.07

9' 621209.83   4056196.07    41.77

8' 621233.97   4056230.16    52.61

7' 621227.69   4056282.40    54.04

6' 621257.65   4056327.37    68.30

5' 621319.40   4056356.56    60.60

4' 621372.91   4056384.99    25.03

3' 621389.68   4056403.57    36.63

2' 621399.08   4056438.97    12.71

1' 621408.68   4056447.29 6.22

Θ               621413.38   4056451.37    12.06

Σημεία              X            Y      Πλευρές

1' 621408.68   4056447.29    12.71

2' 621399.08   4056438.97    36.63

3' 621389.68   4056403.57    25.03

4' 621372.91   4056384.99    60.60

5' 621319.40   4056356.56    68.30

6' 621257.65   4056327.37    54.04

7' 621227.69   4056282.40    52.61

8' 621233.97   4056230.16    41.77

9' 621209.83   4056196.07    49.07

10' 621217.96   4056147.68    25.83

11' 621223.13   4056122.37    43.54

12' 621202.64   4056083.96    29.36

13' 621194.23   4056055.83    59.19

14' 621151.01   4056015.39    40.59

15' 621114.33   4055998.02    54.91

16' 621081.80   4055953.78    18.85

17' 621074.46   4055936.42    52.93

18' 621029.39   4055908.67    52.65

19' 621057.78   4055864.33    18.83

20' 621062.94   4055846.22    14.02

21' 621070.67   4055834.52    31.16

22' 621046.87   4055814.41    37.33

23' 621009.66   4055811.37    28.63

24' 620994.51   4055835.66    32.54

25' 620970.17   4055857.27    42.37

26' 620962.78   4055898.99    50.10

27' 620914.68   4055912.98 8.65

28' 620909.09   4055919.59    28.98

29' 620929.99   4055939.66    34.67

30' 620954.51   4055964.16    24.19

31' 620958.64   4055987.99    50.68

32' 620933.09   4056031.76    28.97

33' 620904.13   4056031.05    17.79

34' 620913.65   4056046.07    39.27

35' 620900.93   4056083.22    22.15

36' 620888.87   4056101.81    22.20

37' 620887.33   4056123.95    57.51

38' 620900.92   4056179.83    39.10

39' 620870.32   4056204.17    55.72

40' 620881.27   4056258.80    42.64

41' 620887.51   4056300.98    35.32

42' 620897.44   4056334.88    49.69

43' 620877.43   4056380.36 6.05

Α               620874.99   4056385.90    14.35

Θ               621413.38   4056451.37     6.22
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Β-Γ=36.61
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ΙΟΥΛΙΟΣ  2018

Υ Π Ο Γ Ρ Α Φ ΗΣ Φ Ρ Α Γ Ι Δ Α

ΙΩΑΝΝΗΣ  Ν.  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΡΩΣΣΕΤΟΣ ΦΑΚΙΟΛΑΣ

ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΓΕΩΤΕΜΑΧΙΟΥ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ  ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

"ΑΧΛΑΔΑ"  ΜΑΓΓΑΝΑΡΙΟΥ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΗΤΩΝ     ΝΟΜΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Ε
 = 262252.54 τμ

ΟΡΟΙ  ΔΟΜΗΣΕΩΣ
ΕΚΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ     ΠΔ 24.05.1985 - ΦΕΚ 270Δ / 31.05.1985

Αρτιότητα κατά κανόνα :    (για πρόσωπο σε κοινόχρηστο δρόμο)
Εμβαδόν = 4000 τμ   -   Πρόσωπο = 25.00 μ

(για πρόσωπο σε Διεθνείς, Εθνικές, Επαρχιακές, Δημοτικές και Κοινοτικές οδούς, ως
και σε εγκεταλειμένα τμήματά τους και σε σιδηροδρομικές γραμμές)

Εμβαδόν = 4000 τ.μ.   -   Πρόσωπο = 45.00 μ.  -  Βάθος = 50 μ.

Αρτιότητα κατά παρέκκλιση :    (χωρίς πρόσωπο σε δρόμο)
Εμβαδόν = 4000 τμ                                                            (προ  31.12.2003)

(για πρόσωπο σε Διεθνείς, Εθνικές, Επαρχιακές, Δημοτικές και Κοινοτικές οδούς, ως
και σε εγκεταλειμένα τμήματά τους και σε σιδηροδρομικές γραμμές)

Εμβαδόν = 2000 τ.μ.   -   Πρόσωπο = 25.00 μ.  -  Βάθος = 40 μ.              (προ  17.10.1978)
Εμβαδόν = 1200 τ.μ.   -   Πρόσωπο = 20.00 μ.  -  Βάθος = 35 μ.              (προ  12.09.1964)

Εμβαδόν =   750 τ.μ.   -   Πρόσωπο = 10.00 μ.  -  Βάθος = 15 μ.              (προ  12.11.1962)

(εντός της ζώνης πόλεων και οικισμών  &  προ 24.04.1977)
Εμβαδόν = 2000 τμ

(ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ)

Συντελεστής Δόμησης :            (για γεωτεμάχια με εμβαδόν έως 4000 τ.μ.)
σ.δ. = 0.20                     Μέγιστη δόμηση = 200 τ.μ.

(για γεωτεμάχια με εμβαδόν από 4000 τ.μ.  έως  8000 τ.μ.)
Δόμηση = 200 τ.μ. + (Εμβ. Γεωτεμαχίου - 4000) x 0.02
(για γεωτεμάχια με εμβαδόν από 8000 τ.μ. και άνω)
Δόμηση = 280 τ.μ. + (Εμβ. Γεωτεμαχίου - 8000) x 0.01

Μέγιστη Δόμηση = 400 τ.μ.

Υψος κτίσματος :                      7.50 μ. (δύο όροφοι)

Κάλυψη :                                   10 %

Ν. 3212 - ΦΕΚ 308Α / 31.12.2003)
ΠΔ 06.10.1978 - ΦΕΚ 538Δ / 17.10.1978

Θ  Α  Λ  Α  Σ  Σ  Α

Θ  Α  Λ  Α  Σ  Σ  Α

Θ  Α  Λ  Α  Σ  Σ  Α

Ι Δ Ι Ο Κ Τ Η Σ Ι Α     Ε.  Μ Π Ο Υ Ζ Α Λ Α Κ Ο Υ

ΑΛΩΝΙ

Β               620880.96   4056398.92    36.61

Γ               620915.76   4056405.02   177.92

Δ               621027.09   4056538.28    95.45

Ε               621082.81   4056615.64   346.01

Ζ               621405.99   4056631.19   125.42

Η               621367.59   4056522.60    85.20

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΓΕΩΤΕΜΑΧΙΟΥ

ΕΓΣΑ'87                 E= 16149.01 μ²

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΖΩΝΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΕΓΣΑ'87                 E= 246103.53 μ²

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΕΚΤΑΣΕΩΣ

ρ έ μ μ α

ρ έ μ
 μ α

ρ έ μ
 μ α

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,
,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,1)

γραμμή παραλίας

γραμμή αιγιαλού

γραμμή παραλίας

γραμμή αιγιαλού

γραμμή αιγιαλού

γραμμή παραλίας

γραμμή αιγιαλού

γραμμή παραλίας

γραμμή παραλίας

γραμμή αιγιαλού

ΣΗΜΕΙΩΣΗ
Οι οριογραμμές αιγιαλού και παραλίας καθορίστηκαν με την απόφαση 888/523/15-1-2010 του Γενικού
Γραμματέα Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (ΦΕΚ 24Δ'/28-1-2010).

ΕΜΒΑΔΟΝ ΓΕΩΤΕΜΑΧΙΟΥ :

 = 262252.54 τμ
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,
,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,1)

ΕΜΒΑΔΟΝ ΖΩΝΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ :
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,
,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,Α,43',42',41',40',39',38',37',36',35',34',33',
,32',31',30',29',28',27',26',25',24',23',22',21',20',19',18',17',16',15',14',13',12',11',10',
,9',8',7',6',5',4',3',2',1',Θ,1) = 16149.01 τμ

ΕΜΒΑΔΟΝ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΕΚΤΑΣΕΩΣ :
(1',2',3',4',5',6',7',8',9',10',11',12',13',14',15',16',17',18',19',20',21',22',23',24',25',26',
,27',28',29',30',31',32',33',34',35',36',37',38',39',40',41',42',43',Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,1') =

 = 246103.53 τμ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΥΣ  1:5000    ΑΡ. 7681/5
(Φ.Χ. 1/50000  "ΙΟΣ"        φ=36  45'    λ=01  45'

TOPOGRAPHIC MAP


